

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

CEUN ApS
CVR-nr. 24232522

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.12.2014

Dirigent

Navn: Carl Erk Uhl Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	7
Balance pr. 30.06.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CEUN ApS

Søvej 7B

2840 Holte

CVR-nr.: 24232522

Stiftet: 25.07.1999

Hjemsted: Søllerød

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Direktion

Carl Erk Uhl Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, herunder investering i aktier og anden hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 8.795 kr. mod et underskud på 9.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.750)	(10)
Driftsresultat		(6.750)	(10)
Andre finansielle indtægter		76	0
Andre finansielle omkostninger		(2.121)	0
Årets resultat		(8.795)	(10)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(8.795)	(10)
		(8.795)	(10)

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		238.094	238
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>238.094</u>	<u>238</u>
Anlægsaktiver		<u>238.094</u>	<u>238</u>
Likvide beholdninger		<u>35.450</u>	<u>39</u>
Omsætningsaktiver		<u>35.450</u>	<u>39</u>
Aktiver		<u><u>273.544</u></u>	<u><u>277</u></u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		43.486	52
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	97
Egenkapital		<u>168.486</u>	<u>274</u>
Anden gæld		<u>105.058</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>105.058</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser		<u>105.058</u>	<u>3</u>
Passiver		<u><u>273.544</u></u>	<u><u>277</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	52.281	96.600	273.881
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(8.795)	0	(8.795)
Egenkapital ultimo	125.000	43.486	0	168.486

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	238.094
Kostpris ultimo	238.094
Regnskabsmæssig værdi ultimo	238.094

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
DKI Plast Holding A/S	Gadstrup	A/S	33,33	6.273.000	(16.451.000)